
COMUNE  DI   POLIZZI  GENEROSA 
PROVINCIA DI  PALERMO 

 
 

ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 31 MAGGIO / 01 GIUGNO 2015 
 

COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE 
 

VERBALE   del 18 maggio 2015 
 

NOMINA DEGLI SCRUTATORI 

 
 Nell’Ufficio municipale addì diciotto  maggio  duemilaquindici, alle ore sedici e minuti 
zero, regolarmente convocata, si è riunita la Commissione Elettorale Comunale nelle persone dei 
Signori: 
                  
 Dott. Salvatore Giuseppe Ciarcià    - Commissario Straordinario - Presidente           
 Dott. Salvatore Di Marca       - Commissario Straodinario - Componente 
     
assistiti con funzione di segretario dal  Dott. Avv. Giovanni Impastato  – Segretario Comunale. 
 
 Riconosciuta legale l’adunanza ai sensi dell’art.14 del T.U. marzo 1967, n°223, il Presidente 
invita a procedere agli adempimenti previsti dall’art.11 del Decreto del Presidente della Regione 20 
agosto 1960, n°3 e successive modificazioni, recante il “Testo Unico delle leggi per la elezione dei 
Consigli Comunali nella Regione Siciliana”.   
 
 

LA COMMISSIONE 
 

Visto che per il 31 maggio e 1 giugno p.v., con  Decreto dell’Assessorato Regionale delle 
Autonomie Locali n. 84 del 01/04/2015, sono stati convocati i comizi per l’ elezione del Sindaco e 
del Consiglio  Comunale di questo Comune ; 
 

Dato atto  che le modalità di nomina degli scrutatori sono stabilite  dall’art.11 del Decreto 
del Presidente della Regione 20 agosto 1960, n°3 - comma 5 - e successive modificazioni e cioè  
“La Commissione Elettorale Comunale provvede alla nomina degli scrutatori mediante estrazione 
a sorte tra i numeri assegnati agli iscritti nell’elenco” ; 
 

Vista la circolare dell’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali del 17 aprile 2015, 
richiamata dalla circolare prefettizia n. 38136 del 20/04/2015, che regola la nomina degli scrutatori; 
 
 Premesso che in data 27/04/2015 è stato pubblicato il manifesto col quale si invitano gli 
elettori che intendono iscriversi nell’elenco delle persone idonee all’ufficio di scrutatore a fare 
apposita richiesta da inoltrare dal 07 al 12 maggio 2015; 
 
 Considerato che entro il predetto lasso di tempo sono pervenute n.287 domande di 
iscrizione; 
 
 Dato atto che si è provveduto a compilare un elenco dei richiedenti in ordine alfabetico, per 
cognome e nome, assegnando un numero progressivo  (All. A); 
 



Dato atto che in data 11 maggio 2015 è stato pubblicato il manifesto preannunziante 
l’odierna riunione per procedere alla nomina, mediante estrazione a sorte tra i numeri assegnati agli 
iscritti nell’elenco, di n.20 scrutatori seguendo il numero progressivo delle sezioni; 
 

Visto che il corpo elettorale di questo Comune è suddiviso in complessive n° 4 sezioni 
elettorali e che per ogni sezione elettorale il seggio deve essere composto, oltre che dal Presidente e 
dal Segretario, da n° 5 scrutatori; 

 
 

DELIBERA 
1. di approvare l’elenco, compilato dall’Ufficio elettorale, in ordine alfabetico – per cognome e 

nome – e con numeri progressivi dall’1 al 287; 
 

2. di procedere ad un sorteggio preventivo di n° 20 nominativi, finalizzato alla nomina degli 
scrutatori da assegnare a ciascuna delle quattro sezioni elettorali ; 

 
3. di procedere, con le stesse modalità,  alla formazione di una graduatoria composta da  n° 20 

nominativi, compresi nel predetto elenco, per sostituire, secondo l’ordine di estrazione, gli 
scrutatori  di cui al precedente punto 2,  in caso di eventuale rinuncia o impedimento degli 
stessi. 
 

A questo punto: 
1. vengono imbussolati in una scatola di cartone n° 287 talloncini, progressivamente 

numerati dal n°1 al n° 287, corrispondenti al numero di iscrizione all’albo degli 
scrutatori; 

2. la scatola viene sigillata ed agitata per assicurare l’effettivo affidamento alla sorte; 
3. l’estrazione di n° 20 talloncini viene effettuata da pubblico presente in aula qui di 

seguito generalizzato: 
 

- Polizzotto Vincenzo, n. Petralia Sottana 25/10/1993; 

- Corradino Rosanna, n.Petralia Sottana 18/10/1991; 

- Schimmenti Valeria, n. Petralia Sottana 19/08/1992; 

- Di Fina Pamela, n. Petralia Sottana 29/08/1993; 

- Gugliuzza Maria, n.Petralia Sottana 02/08/1995; 

- Di Fina Maria Nadine, n. Petralia Sottana 15/05/1992. 

 
e l’assegnazione alle singole sezioni è determinata dall’ordine di estrazione (allegato 
“B”);    

4. si procede, quindi, alla formazione, con le stesse modalità, di un altro elenco di n° 20 
nominativi (allegato “C”), compresi nel predetto albo, destinati a sostituire, secondo 
l’ordine di estrazione, i sorteggiati di cui all’allegato “B” in caso di eventuale rinuncia 
o impedimento.  

 
 
 Compiute le precedenti operazioni,   la Commissione  
 



 
NOMINA 

 
scrutatori presso le 4 sezioni elettorali, costituite in occasione delle consultazioni del 31 maggio e 1 
giugno p.v., gli elettori di cui all’allegato “B”, nonché i sostituti degli scrutatori nominati, come da 
allegato “C”, e dà atto che i predetti allegati fanno parte sostanziale ed integrante del presente 
verbale. 

 
 
 
 
Quindi la Commissione dà mandato all’ufficio elettorale di notificare alle persone designate 

l’avvenuta nomina, nei modi e termini di legge. 
 
  Durante le operazioni di nomina sono state formulate proteste sulle quali la Commissione ha 
deciso come segue: 
 

=======================================================================

=======================================================================

====================================================================== 

 
 Si dà atto : 

o che tutti i nominativi estratti e nominati conservano, alla data odierna, l’iscrizione in queste 
liste elettorali; 

o che tutte le operazioni che precedono sono state eseguite in pubblica adunanza così come 
previsto dall’art.11, comma 5, della legge 20/08/1960 n.3 e successive modificazioni. 
  

 Copia del presente verbale verrà trasmesso alla Prefettura di Palermo, e distinti estratti di 
esso, relativi alle singole sezioni del comune, saranno consegnati ai rispettivi presidenti di seggio, a 
norma dell’art.16 del citato T.U. n.3/1960. 

 
  Letto, confermato e sottoscritto 
 
Il Commissario Straordinario -  Presidente       F.to  Dott. Salvatore Giuseppe Ciarcià  
 
   
                 
Il Commissario Straordinario - Componente     F.to  Dott. Salvatore Di Marca 
 
 
           
Il Segretario Comunale             F.to  Dott. Avv. Giovanni Impastato 
 
 
          

======================================================================= 
 
 

 
 



ALLEGATO “A” al verbale  del 18/05/2015 
 
 
  Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita 

1 Affronti Bruno Palermo 11/08/1982 
2 Agliata Antonio Petralia Sottana 14/07/1989 
3 Agliata Domenica Palermo 15/12/1988 
4 Agliata Gandolfo Polizzi Generosa 19/08/1974 
5 Agliata Giacomo Giorgio Petralia Sottana 21/03/1996 
6 Agliata Giuseppe Caltanissetta 10/07/1985 
7 Agliata Ilaria Caltanissetta 13/11/1980 
8 Agliata Maria Polizzi Generosa 13/04/1967 
9 Agliata Mario Petralia Sottana 03/09/1982 

10 Agliata Nicolina Termini Imerese 06/05/1996 
11 Agliata Rosalba Polizzi Generosa 03/03/1967 
12 Agliata Sandra Polizzi Generosa 22/11/1970 
13 Aiosa Alfina Polizzi Generosa 21/11/1969 
14 Aiosa Cinzia Petralia Sottana 18/10/1977 
15 Aiosa Daniele Polizzi Generosa 13/03/1991 
16 Aiosa Giuseppe Polizzi Generosa 11/02/1986 
17 Aiosa Giuseppina Maria Rita Miltenberg 06/12/1981 
18 Aiosa Tiziana Petralia Sottana 01/09/1994 
19 Albanese Antonino Palermo 27/04/1989 
20 Albanese Concetta Polizzi Generosa 05/10/1978 
21 Albanese Concetta Polizzi Generosa 19/04/1968 
22 Albanese Concetta Maria Palermo 26/01/1968 
23 Albanese Danilo Petralia Sottana 22/06/1982 
24 Albanese Danilo Petralia Sottana 01/09/1993 
25 Albanese Francesca Petralia Sottana 16/05/1984 
26 Albanese Maria Polizzi Generosa 01/01/1974 
27 Albanese Maria Teresa Polizzi Generosa 08/02/1971 
28 Albanese Rosaria Polizzi Generosa 24/12/1971 
29 Albanese Salvatrice Polizzi Generosa 22/02/1957 
30 Albanese Simona Palermo 01/09/1996 
31 Aliseo Emanuele Petralia Sottana 20/11/1987 
32 Amodio Maria Castellana Grotte 21/06/1972 
33 Anselmo Alessia Palermo 14/09/1998 
34 Anselmo Federica Palermo 14/04/1990 
35 Armano Antonio Polizzi Generosa 27/09/1962 
36 Armano Giovanni Giuseppe Petralia Sottana 16/12/1988 
37 Badagliocchi Michele Polizzi Generosa 03/08/1980 
38 Badagliocchi Rita Palermo 24/06/1995 
39 Badagliocchi Roberto Palermo 04/09/1992 
40 Bellomo Venera Giuseppina Castellana Sicula 22/09/1957 
41 Bonafede Francesco Palermo 08/02/1977 
42 Bonafede Salvatore Palermo 09/09/1974 



43 Bonfiglio Flavia Petralia Sottana 21/06/1996 
44 Bonfiglio Tiziana Maria Petralia Sottana 30/09/1990 
45 Borgese Vincenzo Petralia Sottana 03/01/1989 
46 Caruso Christian Partinico 11/12/1996 
47 Caruso Massimiliano G.ppe Fabi Polizzi Generosa 14/04/1973 
48 Cascio Adele  Polizzi Generosa 08/01/1975 
49 Cascio Angela Palermo 06/11/1978 
50 Cascio Antonino Polizzi Generosa 27/04/1967 
51 Cascio Antonino Palermo 10/05/1995 
52 Cascio Cristina Petralia Sottana 01/03/1994 
53 Cascio Fabrizio Maria Petralia Sottana 26/10/1992 
54 Cascio Gandolfo Polizzi Generosa 01/11/1975 
55 Cascio Giovanna Polizzi Generosa 09/03/1944 
56 Cascio Giovanni Polizzi Generosa 04/10/1963 
57 Cascio Giovanni Palermo 10/05/1995 
58 Cascio Giuseppe Petralia Sottana 07/02/1988 
59 Cascio Giuseppe  Petralia Sottana 01/06/1995 
60 Cascio Giusy Francesca Petralia Sottana 04/10/1995 
61 Cascio Lucia Polizzi Generosa 12/03/1974 
62 Cascio Luigi Polizzi Generosa 09/03/1943 
63 Cascio Rosanna Petralia Sottana 28/02/1992 
64 Cascio Santa Polizzi Generosa 12/08/1954 
65 Cascio Tiziana Petralia Sottana 06/10/1984 
66 Cascio Vincenzo Diego Petralia Sottana 08/06/1996 
67 Cerami Enrico Petralia Sottana 05/05/1992 
68 Cerami Roberto Castellana Sicula 03/08/1965 
69 Chinese Gandolfa Petralia Sottana 18/10/1977 
70 Ciampallari Antonia Polizzi Generosa 06/06/1960 
71 Ciampallari Patrizia Polizzi Generosa 09/08/1978 
72 Cicero Giovanna Cefalu' 07/10/1973 
73 Ciraulo Antonina Polizzi Generosa 25/01/1952 
74 Ciraulo Antonino Polizzi Generosa 29/11/1984 
75 Ciraulo Maria Polizzi Generosa 24/05/1976 
76 Corradino Rosanna Petralia Sottana 18/10/1991 
77 Cristodaro Calogero Petralia Sottana 31/10/1990 
78 Cristodaro Francesca Petralia Sottana 16/07/1992 
79 Cristodaro Serafina Polizzi Generosa 14/03/1961 
80 Curcio Francesco Polizzi Generosa 19/06/1965 
81 Curcio Margaret Torino 15/01/1984 
82 Curcio Mario Polizzi Generosa 23/11/1973 
83 D'Angelo Anna Teresa Polizzi Generosa 07/08/1952 
84 D'Angelo Gandolfo Giuseppe Petralia Sottana 09/03/1988 
85 D'Angelo Giovanna Palermo 23/02/1977 
86 D'Anna Serafina Antonella Polizzi Generosa 22/07/1966 
87 David Antonio Frankfurt An Main 29/09/1967 
88 David Francesca Polizzi Generosa 26/01/1968 



89 David Gaetano Petralia Sottana 23/07/1990 
90 David Gandolfo Polizzi Generosa 22/06/1979 
91 David Giovanna Petralia Sottana 09/02/1985 
92 David Giovanni Petralia Sottana 20/05/1997 
93 David Maria Polizzi Generosa 02/10/1967 
94 David Maria Concetta Palermo 15/09/1975 
95 David Paolo Petralia Sottana 12/07/1992 
96 David Rosario Polizzi Generosa 28/03/1954 
97 Di Fina Carmela Torino 06/12/1967 
98 Di Fina Giovanni Petralia Sottana 23/03/1991 
99 Di Fina Giuseppe  Palermo 03/09/1965 

100 Di Fina Maria Polizzi Generosa 23/04/1966 
101 Di Fina Maria Nadine Petralia Sottana 15/05/1992 
102 Di Fina Pamela Petralia Sottana 29/08/1993 
103 Di Fina Pietro Petralia Sottana 29/03/1989 
104 Di Fina Tania Petralia Sottana 04/05/1986 
105 Di Fiore Alessandra Petralia Sottana 30/04/1997 
106 Di Fiore Charles Anthony Brooklyn 28/02/1980 
107 Di FioreMichael Daniel Brooklyn 02/08/1983 
108 Di Gangi Maria Grazia Polizzi Generosa 03/06/1959 
109 Di Gangi Mario Petralia Sottana 28/05/1988 
110 Di Gangi Rita Palermo 19/09/1983 
111 Di Gioia Giuseppina Petralia Sottana 18/06/1965 
112 Di Giovanni Rosalba Polizzi Generosa 15/03/1970 
113 Di Maria Letizia Temini Imerese 22/10/1984 
114 Di Martino Maria Concetta Petralia Sottana 30/09/1993 
115 Di Martino Marisa Polizzi Generosa 13/04/1967 
116 Di Martino Sara Petralia Sottana 12/12/1987 
117 Di Paola Erica Petralia Sottana 26/11/1990 
118 Di Piazza Maria Teresa Palermo 04/04/1979 
119 Di Stefano Giuseppe Biagio Palermo 28/01/1987 
120 D'Ippolito Calogero Caltavuturo 12/08/1957 
121 D'Ippolito Francesco Polizzi Generosa 10/03/1975 
122 D'Ippolito Francesco Petralia Sottana 16/05/1993 
123 D'Ippolito Gabriella Polizzi Generosa 03/08/1976 
124 D'Ippolito Giuseppe Petralia Sottana 18/01/1991 
125 D'Ippolito Rosario Palermo 08/04/1986 
126 D’Ippolito Rossella Petralia Sottana 28/04/1997 
127 Dolce Carlo Petralia Sottana 15/11/1988 
128 Dolce Danilo Giovanni Palermo 31/10/1995 
129 Dolce Gandolfa Polizzi Generosa 11/09/1955 
130 Dolce Gandolfo Luca Palermo 01/03/1990 
131 Dongarrà Giusi Petralia Sottana 11/01/1994 
132 Farinella Ramona Bucarest (Rou) 10/08/1985 
133 Ferrera Angela Polizzi Generosa 29/03/1946 
134 Gaeta Anna Polizzi Generosa 15/04/1958 



135 Gagliardotto Caterina Polizzi Generosa 20/11/1971 
136 Gaudiino Giuseppe Petralia Sottana 17/09/1991 
137 Giacomarra Antonino Petralia Sottana 05/11/1996 
138 Giaconia Antonio Petralia Sottana 13/04/1986 
139 Giampapa Bartolo Polizzi Generosa 15/07/1965 
140 Giampapa Francesco Palermo 22/03/1987 
141 Giampapa Giovanni Rudesheim 09/07/1966 
142 Giampapa Giuseppina Petralia Sottana 21/10/1992 
143 Giampapa Sabrina Palermo 24/11/1992 
144 Giampapa Salvina Palermo 01/02/1985 
145 Giampapa Valentina Petralia Sottana 22/02/1996 
146 Giresi Concetta Polizzi Generosa 21/06/1966 
147 Giresi Rosalba Petralia Sottana 29/03/1976 
148 Greco Marilena Petralia Sottana 06/07/1995 
149 Gugliuzza Carmela Simona Petralia Sottana 25/07/1991 
150 Gugliuzza Giorgia Petralia Sottana 10/05/1997 
151 Gugliuzza Maria Petralia Sottana 02/08/1995 
152 Gugliuzza Paola Palermo 03/04/1988 
153 Gugliuzza Santina Polizzi Generosa 18/10/1969 
154 Ilarda Luisa Petralia Sottana 18/04/1978 
155 Ilarda Maria Catena Greven 10/03/1968 
156 Ilarda Salvatore Mattia Petralia Sottana 29/01/1996 
157 Inguaggiato Mirko Gandolfo Petralia Sottana 19/12/1996 
158 Inguaggiato Rosalia Palermo 19/02/1996 
159 Inguaggiato Rossella Petralia Sottana 07/01/1997 
160 Intrivici Giovanni Polizzi Generosa 08/10/1981 
161 La Verde Eloisa Cirie' 23/11/1991 
162 La Verde Flavia Petralia Sottana 14/10/1987 
163 La Verde Maria Santa Polizzi Generosa 25/06/1962 
164 La Verde Maria Savia S. Polizzi Generosa 07/02/1969 
165 Lavanco Eliana Petralia Sottana 08/09/1996 
166 Li Ranzi Maria Petralia Sottana 03/11/1975 
167 Librizzi Francesca Palermo 30/04/1992 
168 Lipani Maria Polizzi Generosa 07/05/1965 
169 Lipani Santo Polizzi Generosa 01/01/1961 
170 Lo Bianco Vincenza Petralia Sottana 20/09/1986 
171 Lo Cicero Patrizia Palermo 03/07/1967 
172 Lo Re Angela Polizzi Generosa 26/07/1961 
173 Lo Re Anna Maria Rita Polizzi Generosa 01/01/1978 
174 Lo Re Aurelio Polizzi Generosa 13/04/1960 
175 Lo Re Federica Palermo 11/04/1996 
176 Lo Re Giovanna Petralia Sottana 17/05/1991 
177 Lo Re Piera Petralia Sottana 11/08/1994 
178 Lo Verde Erina Bad Homburg 30/01/1968 
179 Macaluso Cristiana Petralia Sottana 04/05/1996 
180 Macaluso Eucaristica Polizzi Generosa 14/04/1961 



181 Macaluso Gianfranco Petralia Sottana 08/05/1993 
182 Macaluso Ilenia Petralia Sottana 27/04/1993 
183 Macaluso Karolat Petralia Sottana 04/06/1996 
184 Madonia Dafne Palermo 18/05/1995 
185 Madonia Gandolfo Petralia Sottana 02/08/1990 
186 Madonia Gandolfo Mirko Petralia Sottana 22/12/1988 
187 Maganuco Giuseppe Petralia Sottana 14/12/1992 
188 Maganuco Sonia      Petralia Sottana 07/02/1983 
189 Marinaro Giovanna Petralia Sottana 18/01/1997 
190 MarinaroFrancesco Gaetano Petralia Sottana 22/03/1971 
191 Marzullo Domenica Castellana Sicula 08/11/1955 
192 Miranti Carla Petralia Sottana 09/07/1996 
193 Miranti Francesca Petralia Sottana 10/05/1970 
194 Miranti Francesco Polizzi Generosa 23/09/1970 
195 Miranti Maria     Polizzi Generosa 13/02/1963 
196 Modica Antonella Maria Giovanna Petralia Sottana 28/04/1984 
197 Modica Laura Petralia Sottana 01/01/1989 
198 Monteleone Graziella Petralia Sottana 21/10/1988 
199 Monteleone Sandro Termini Imerese 26/05/1994 
200 Musca Antonino Petralia Sottana 04/10/1977 
201 Musca Fabrizio Petralia Sottana 18/04/1986 
202 Musca Maria Polizzi Generosa 01/01/1960 
203 Olivieri Luana Manfredonia 01/09/1985 
204 Ortolano Maria Polizzi Generosa 26/08/1972 
205 Pagano Daniele Petralia Sottana 07/09/1994 
206 Pagano Danilo Palermo 27/07/1986 
207 Pagano Lucia Petralia Sottana 20/03/1990 
208 Pagano Maria Antonietta Petralia Sottana 19/12/1996 
209 Pagano Salvatore Petralia Sottana 03/06/1986 
210 Pagano Sandro Polizzi Generosa 11/11/1962 
211 Pagano Saverio Domenico Petralia Sottana 07/04/1986 
212 Pantina Angela Palermo 22/02/1971 
213 Pantina Giulio Petralia Sottana         13/04/1996 
214 Pantina Marco Petralia Sottana 08/04/1990 
215 Pantina Teresa Polizzi Generosa 01/03/1967 
216 Patti Sandra Petralia Sottana 05/07/1988 
217 Patti Vincenzo  Petralia Sottana 28/03/1996 
218 Picciuca Alessandra Petralia Sottana 19/12/1993 
219 Picciuca Angela Petralia Sottana 03/06/1990 
220 Picciuca Antonella Polizzi Generosa 04/05/1972 
221 Picciuca Elisabetta Palermo 22/02/1986 
222 Placa Domenico Polizzi Generosa 21/01/1974 
223 Polizzotto Maria Polizzi Generosa 21/12/1956 
224 Polizzotto Vincenzo Giuseppe Petralia Sottana 25/10/1993 
225 Prima Piera Patrizia Polizzi Generosa 20/03/1970 
226 Rizzo Francesco Palermo 20/02/1951 



227 Rizzo Giuseppe Petralia Sottana 17/03/1987 
228 RuffinoAnna Petralia Sottana 21/05/1981 
229 Russo Alesi Domenico Petralia Sottana 14/09/1987 
230 Russo Alesi Fabio Petralia Sottana 16/11/1990 
231 Russo Alfredo Polizzi Generosa 25/05/1957 
232 Russo Ambra Petralia Sottana 26/08/1993 
233 Russo Bruna Palermo 13/01/1984 
234 Russo Rosario Palermo 20/05/1988 
235 Salamone Stefania Petralia Sottana 26/12/1977 
236 Sardo Gandolfa Polizzi Generosa 15/11/1959 
237 Sardo Pietro Palermo 18/11/1992 
238 Sausa Antonina Polizzi Generosa 07/09/1961 
239 Sausa Domenico Petralia Sottana 27/07/1995 
240 Sausa Lorenzo Palermo 11/12/1995 
241 Sausa Maria Rosa Petralia Sottana 27/06/1985 
242 Sausa Mariangela Palermo 30/09/1992 
243 Sauto Gina Polizzi Generosa 21/09/1966 
244 Sauto Giuseppina Petralia Sottana 01/10/1995 
245 Scarpinato Gandolfo Petralia Sottana 28/02/1994 
246 Schimmenti Erminia Petralia Sottana 12/08/1995 
247 Schimmenti Valeria Petralia Sottana 19/08/1992 
248 Signorelli Gandolfa Polizzi Generosa 13/11/1970 
249 Silvestri Antonella Petralia Sottana 19/10/1992 
250 Silvestri Francesca Giuseppina Termini Imerese 21/02/1993 
251 Silvestri Giovanni Polizzi Generosa 27/07/1978 
252 Silvestri Marcello Polizzi Generosa 21/02/1976 
253 Silvestri Rosalia Polizzi Generosa 09/08/1979 
254 Siragusa Francesca Polizzi Generosa 28/09/1969 
255 Siragusa Giuseppe Mulheim An Der Ruhr 01/02/1974 
256 Siragusa Maria Antonina Polizzi Generosa 21/02/1958 
257 SiragusaDebora Petralia Sottana 26/10/1995 
258 Spagnuolo Giuseppe Antonio Petralia Sottana 25/07/1987 
259 Spagnuolo Lidia Palermo 22/06/1979 
260 Spagnuolo Maurizio Petralia Sottana 21/06/1990 
261 Spatola Danila Palermo 02/01/1975 
262 Taravella Francesca Palermo 17/11/1992 
263 Taravella Gandolfo Petralia Sottana 19/04/1984 
264 Taravella Maria Polizzi Generosa 27/05/1980 
265 Taravella Martina Palermo 24/07/1996 
266 Taravella Silvio Petralia Sottana 31/12/1990 
267 Taravella Stefania Polizzi Generosa 05/10/1960 
268 Taravella Stefania Polizzi Generosa 25/07/1982 
269 Termini Maria Concetta Petralia Sottana 08/09/1996 
270 Termini Valentina Petralia Sottana 01/01/1989 
271 Terranova Floriana Petralia Sottana 18/09/1996 
272 Terranova Marta Anna Petralia Sottana 11/07/1990 



273 Terranova Oriella Petralia Sottana 24/03/1985 
274 Torregrossa Maria Carmela Castellana Sicula 08/09/1977 
275 Trabunella Gandolfo Petralia Sottana 15/06/1995 
276 Troina Anna Maria Castellana Sicula 27/11/1970 
277 Valenza Danilo Palermo 27/05/1993 
278 Vinci Isabella Gandolfa Polizzi Generosa 21/05/1969 
279 Vinci Maddalena Petralia Sottana 08/09/1992 
280 Vinci Marcello Polizzi Generosa 28/05/1967 
281 Vinci Maria Antonietta Petralia Sottana 04/08/1993 
282 Vinci Rosalba Polizzi Generosa 24/01/1965 
283 Vinci Santina  Petralia Sottana 03/09/1972 
284 Vinci Ylenia Petralia Sottana 09/08/1994 
285 Viola Giulia Petralia Sottana 19/05/1994 
286 Zafarana Emanuela Salvatrice Polizzi Generosa 30/04/1983 
287 Zafarana Maria Concetta Polizzi Generosa 28/11/1979 

    
 Polizzi Generosa lì  12/05/2015   

 
 
 
 

Il  Responsabile dell’Ufficio Elettorale 
                       (F.to  Luigi Farinella) 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATO “B” al verbale  del 18/05/2015 
 

 

NOMINATIVI SCRUTATORI 
 

 

 n°  
elenco 

 

COGNOME E NOME 
 

 

LUOGO DI NASCITA 
 

 

DATA DI 
NASCITA 

 

SEZIONE      n°1 
 

110 DI  GANGI  RITA Palermo  19/09/1983 
232 RUSSO  AMBRA Petralia Sottana 26/08/1993  
193 MIRANTI  FRANCESCA Petralia Sottana 10/05/1970 

274 TORREGROSSA MARIA 
CARMELA Castellana Sicula 08/09/1977 

53 CASCIO FABRIZIO MARIA Petralia Sottana 26/10/1992 
 

SEZIONE      n°2 
 

138 GIACONIA ANTONIO Petralia Sottana 13/04/1986 
196 MODICA ANTONELLA MARIA 

GIOVANNA 
Petralia Sottana 28/04/1984 

230 RUSSO ALESI FABIO Petralia Sottana 16/11/1990 
272 TERRANOVA MARTA ANNA Petralia Sottana 11/07/1990 
91 DAVID GIOVANNA Petralia Sottana 09/02/1985 

 

SEZIONE      n°3 
 

89 DAVID GAETANO Petralia Sottana 23/07/1990 
144 GIAMPAPA SALVINA Palermo 01/02/1985 
239 SAUSA DOMENICO Petralia Sottana 27/07/1995 
202 MUSCA MARIA Polizzi Generosa 01/01/1960 
131 DONGARRA’  GIUSI Petralia Sottana 11/01/1994 

 

SEZIONE      n°4 
 

76  CORRADINO ROSANNA Petralia Sottana 18/10/1991 
105 DI FIORE ALESSANDRA Petralia Sottana 30/04/1997 
152 GUGLIUZZA PAOLA Palermo 03/04/1988 
150 GUGLIUZZA GIORGIA Petralia Sottana 10/05/1997 
147 GIRESI ROSALBA Petralia Sottana 29/03/1976 

 
 

Il Commissario Straordinario         Il Commissario Straordinario      Il Segretario Comunale      
            Componente               Presidente  

      (F.to  Dott. Salvatore Di Marca )                                     ( F.to Dott.  Salvatore G.ppe Ciarcià  )       (F.to   Dott.  Giovanni Impastato )   

 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATO “C” al verbale del 18/05/2015 
 

 

NOMINATIVI    SCRUTATORI     SOSTITUTI 
 

 

 n°  
elenco 

 

COGNOME E NOME 
 

 

LUOGO DI NASCITA 
 

 

DATA DI 
NASCITA 

78 CRISTODARO FRANCESCA Petralia  Sottana 16/07/1992 

264 TARAVELLA MARIA Polizzi Generosa 27/05/1980 

68 CERAMI ROBERTO Petralia Sottana 03/08/1965 

69 CHINESE GANDOLFA Petralia Sottana 18/10/1977 

155 ILARDA MARIA CATENA Greven 10/03/1968 

275 TRABUNELLA GANDOLFO Petralia Sottana 15/06/1995 

283 VINCI SANTINA Petralia Sottana 03/09/1972 

245 SCARPINATO GANDOLFO Petralia Sottana 28/02/1994 

173 LO RE ANNA MARIA RITA Polizzi Generosa 01/01/1978 

52 CASCIO CRISTINA Petralia Sottana 01/03/1994 

10 AGLIATA NICOLINA Petralia Sottana 06/05/1996 

172 LO RE ANGELA Polizzi Generosa 26/07/1961 

195 MIRANTI MARIA Polizzi Generosa 13/02/1963 

213 PANTINA GIULIO Petralia Sottana 13/04/1996 

22 ALBANESE CONCETTA MARIA Palermo 26/01/1968 

24 ALBANESE DANILO Petralia Sottana 01/09/1993 

74 CIRAULO ANTONINO Polizzi Generosa 29/11/1984 

166 LI RANZI MARIA Petralia Sottana 03/11/1975 

42 BONAFEDE SALVATORE Palermo 09/09/1974 

118 DI PIAZZA MARIA TERESA Palermo 04/04/1979 
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